
 

1/2  

Závěrečná zpráva o využití  
Stipendijního programu na podporu studentských komunit  
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 

 

Název projektu 

 

 

Základní cíle a přínos projektu 

 

 

 

Změny projektu (data změn s detailními informacemi) 

 

 

Propagace fakulty – druhy propagace 

 

 



2/2  

Popis aktivit, na které byly požadované prostředky použity1 

Popis aktivit k jednotlivé akci  

 

Termín konání 

 

 

Celková výše požadované částky 

 

 

Kompletní finanční vyúčtování aktivity   

Jednotlivé složky  

 

 

Částky 

 

 

Prostor pro další informace o předkládaném projektu dle vlastního uvážení 

 

 

 

 

                                                                                                                                    

Příloha (pokud řešitelé organizovali více aktivit, příloha bude pro každou akci zvlášť):  

Fotodokumentace (každá akce min. 3 ks) 

Propagační materiály (všechny druhy propagačních materiálů) 

Doklady o využití finančních prostředků (ve formě oskenovaného dokumentu v čitelné podobě s jasným 

označením, ke které aktivitě patří) 

 

 

 

 

Datum         Podpis řešitele 

                                                      

1 Řešitelé grantu si mohou upravovat velikost políček tabulky podle vlastní potřeby. 

  Pokud řešitelé organizovali víc akcí, každá akce bude mít zvlášť tabulku   


